plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

t umque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his a quovis, 

auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit at tentari . Non 

obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

in iunii M C M X X I , Pontificatus Nostri anno septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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IV 

GENERALE SEU COMMUNE MANDATUM APOSTOLICUM FIT SEMEL PRO SEMPER 

LOCORUM ORDINARIIS PRO BENEDICTIONE ABBATUM ORDINIS SANCTI BENE

DICTI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pro benedictione Abbatum duplex 

in Romano Pontificali formula habe tu r : altera pro benedictione aucto

ri tate Apostolica, al tera au tem pro benedictione Ordinarii auctor i ta te 

*P peragenda. Pos t rema adhibenda erat in benedictione Abbatum, qui ab 

Ordinarii loci iurisdictione exempti non erant , quique proinde proprio 

Ordinario loci subiectionem et obedientiam in ipsa benedictionis eae 

remonia promittere tenebantur . Prior vero formula assumebatur , prouti 

adhuc in praesens assumitur , in benedictione Abbatum exemptorum, 

quorum quidem benedictio vel in Curia R o m a n a fit , vel de manda to 

Apostolico extra Romanam Curiam peragitur, quin loci Ordinario, de 

cuius potestate exempti sunt , subiectionem et obedientiam promittere 

debeant. Quoniam vero omnes Ordinis Sancti Benedicti confoederati 

Abbates palmario exemptionis privilegio gaudent , quod, praeter innume

ras ant iquas leges identidem editas, etiam nuper promulgatus iuris 

canonici Codex confirmat (can. 615), ho rum Abbatum benedictio semper 

auctori tate Apostolica peragitur. Sed cum ipsa benedictio saepius extra 

Romanam Curiam sit impert ienda, peculiare in singulis casibus Aposto

licum manda tum debet exquiri, quod generaliter dirigitur ad Episcopum, 

cuius in dioecesi futurum benedicendi Abbatis coenobium reperi tur, nisi 

agatur de Abbate nullius dioecesis benedicendo, au t peculiare privilegium 

adfuerit a quolibet Episcopo benedictionem recipiendi. Codex enim, cum 

hac in re integre ius an t iquum referat, a mandato Apostolico impetrando 

non eximit, neque illud de iure confert Episcopo dioecesano, sed enun

ciati mandat i necessitas, sicuti antea, permanet . Considerata vero Ordinis 

Sancti Benedicti ubique te r ra rum propagatione, cum in plur ibus casibus 

et a longinquis et iam regionibus ad Sanctam hanc Sedem recursus pro